Horrenda, quae sequuntur:
»Uniuersis Christi fidelibus ubicunque locorum existentibus ma

gister Milletus de Tolleto et congregacio aliorum magistrorum ibidem 
graciam sempiternam. Pro salute generis humani uos consulimus, 
quod omnes sitis confessi inmediate in anno Domini 1357 pro eo, 
quod in eo accidet. Euenient enim tot dolores et mirabilia in mundo, 
quod nunquam similia euenerunt, et incipient in isto anno mense 
Maio. Primo sol ascend(e)t in signum lune, quod signum est calidum 
super naturam, et luna erit eclipsata tunc temporis, et tunc reges ef
fundent sanguinem suum; et erunt quam plurime domus planetarum 
sibi inuic(e)m aduersantes. Magne tribulaciones erunt in illo tempore 
per duos dies, uidelicet homicidia et alia multa mala, super terram, et 
exibit mare in terram extra terminos suos per spacium quadrupliciter 
(plus) quam (unquam) fuit post diluuium. Postea uero uenti flabunt 
contrarii, et mirabilia erunt super aquam et terram. Et erunt quam 
plurimi terrores et terremotus, et plurime ciuitates subuertentur super 
sabulum et arenam exeuntes./ Et tandem septima die mensis Augusti 46 r
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hora terciarum orietur sol ita rubicundus ut sanguis; pre eius summo 
ardore et calore plurime domus lignee seu lignis cooperte comburen
tur. In illa tercia hora erit magna effusio cruoris spe<c)ialiter in regno 
Francie, et postea congregabuntur ciuitates contra ciuitatem et filius 
contra patrem et patria in patriam; eciam quam plurimi Saraceni 
propter predicacionem fidei Christiane conuertentur. Item cad<e)nt 
postea fulgura et tonitrua et alia horribilia super terram, taliter quod 
pauce gentes unquam uiderunt. Effectus supradictos terrore concu<ssi 
cun)cti uidebunt. Quare consulimus uniuersis, quod unusquisque 
paret se ad moriendum et sit bonus Christianus, prout necessitas ei 
incumbit ex euentu premissorum et uentu<ror)um. Omnia hec sunt 
prophetia Sybille, qu<e> dixit: »Post annum Domini 1357 uidebuntur 
mirabilia«; et fama uulgaris est, quod dicunt ips<a)m nat<a)m t de 
terra Dan in terra Babilonie, ultra partes marinas, et quod loquebatur, 
cum esset triginta dierum«.

Festo annunciacionis beate uirginis celebratum est parlamentum in 25/s 
Calundeburgh per regem Danorum et episcopos, scilicet Nicolaum 
Otthoniensem, Henricum Roschyldensem, Petrum Ripensem, Petrum 
Viburgensem, Paulum Aarhusiensem et Magnum Burglanensem, ubi 
de<st)inatum fuit, quod constituciones in parlamento Nyburgh/ cele- 46 v 
brato amodo strictius obseruentur. Sed licet ante parum obseruaban- 
tur, postea de illis nulla fuit cura. Dominica Quasimodogeniti rex l6/* 
Roschyldis suos conuocat et cum episcopo Roschyldensi (tractat), ut 
bona ipsius in Arsherrit castro Calenburgh annecteret. Peractis aliis 
recia luporum confici iniungit. Et post in luciam est decessum, ibique 
morando maiores et minores uariis imposicionibus aggrauat.